
Olejový radiátor RO3411 

 
Bezúdržbový provoz 

Tichý chod 
3 stupně výkonu 

 
 

 

Minimalistický design a tichý provoz 

Potřebujete si přitopit na chatě, v garáži nebo v dílně? Olejový 
radiátor Concept RO3411 je vhodný do jakýchkoliv prostor, kde 
nemáte k dispozici běžné vytápění. Vyniká minimalistickým 
designem a bezhlučným provozem, takže vám nebude nikde 
překážet ani vás rušit svým chodem.  
 
 

 
 
Vytápí i dlouho po svém vypnutí 
Největší výhodou olejových topidel je, že dosahují vysoké tepelné 
setrvačnosti. Model RO3411 je osazen 11 topnými články, které se rychle 
a rovnoměrně zahřívají. Díky naakumulovanému teplu radiátor hřeje ještě 
dlouhou dobu po svém vypnutí, takže udrží místnost teplou a vám ušetří 
spotřebu energie. 

 
 
Bezúdržbový a bezpečný provoz 
Olejový radiátor RO3411 nabízí dlouhou životnost a bezúdržbový 
provoz. Kromě občasného otírání prachu s ním nebudete mít žádné 
starosti ani práci. Navíc je velice šetrný k ovzduší uvnitř vytápěné 
místnosti, protože nevysušuje vzduch a nevíří prach. Je vhodný tedy i 
pro alergiky, astmatiky nebo do dětských pokojů. Pro zajištění 
bezpečného provozu je vybaven pojistkou proti přehřátí, funkcí proti 
zamrznutí a automatickým vypnutím při náhodném převržení. Pohodlnou 
mobilitu zajišťují pojezdová kolečka a praktické držadlo, takže ho lehce 
přemístíte kamkoliv potřebujete. 
 
 
 

 



 

Digitální ovládání a tři režimy ohřevu 
Olejový radiátor RO3411 je vybaven digitálním panelem s LED 
displejem, který zobrazuje nastavené údaje a usnadňuje ovládání. 
K dispozici máte tři úrovně výkonu (nízký, střední, vysoký) a funkci 
časovače s možností opožděného vypnutí. 
 
 
 
Technické parametry 
Digitální ovládání 
LED displej 
Časovač 0-24 h 
Minimalistický a elegantní design 
Počet článků radiátoru: 11 
Bezúdržbový a bezhlučný provoz 
4 pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci 
Praktické držadlo pro přenášení 
Držák pro navinutí přívodního kabelu 
3 stupně nastavení výkonu 
Ochrana proti přehřátí 
Funkce proti zamrznutí 
Automatické vypnutí při náhodném převržení 
Délka přívodního kabelu: 180 cm 
Hmotnost: 11 kg 
Rozměry: 48,6 x 28 x 64 cm 
Maximální příkon: 2300 W 
Napětí adaptéru: 220 – 240 V 
Frekvence: 50/60 Hz 
Barva: bílá 
 
 


